TASQUITA d’ ESQUINA

Desayunos vy

Meriendas

TORRADAS | TOSTADAS

Torrada / Tostada con Tomate 2.85€
Torrada / Tostada con Tomate, Jamén y Queso curado 495 €
Torrada / Tostada con Tomate y Jamon 4.80 €
Torrada / Tostada con Tomate y Queso curado 4.80 €
Torrada / Tostada con Tomate, Jamon York y Queso Edam 4.80 €
Torrada / Tostada con Tomate y Jamon York 425 €
Torrada / Tostada con Tomate y Queso Edam 425 €
Torrada / Tostada con Sobrasada y Miel 425 €
Torrada / Tostada con Jamén 4.00 €
Torrada / Tostada con Jamon York 3.50 €
Torrada / Tostada con Queso Edam 3.50 €
Torrada / Tostada con Mantequilla y Mermelada 280 €
Torrada / Tostada con Mantequilla 2.50 €
Torrada / Tostada con aceite extra virgen 2.00 €
Pan Tostada 0.80 €
HUEVOS | OMELETTES

Huevo frito 1.90 €
Huevo frito en tostada 3.25€
Huevos revueltos 3.80 €
Huevos fritos con chorizo y queso Edam 5.25 €
Huevos fritos con chorizo 5.00 €
Huevos fritos con jamdn y queso curado 5.50 €
Huevos fritos con jamon 5.00 €
Huevos fritos con queso curado 5.00 €
Huevos fritos con jamén York y queso Edam 5.00 €
Huevos fritos con jamén York 480 €
Huevos fritos con queso Edam 4.80 €
Omelette con Jamoén y Queso curado 5.50€
Omelette con Jamdn 5.00 €
Omelette con Queso curado 5.00 €
Omelette con Jamén York y Queso Edam 5.00 €
Omelette con Jamon York 4.80 €
Omelette con Queso Edam 480 €
Omelette simple 3.80 €
Omelette con Pimiento 480 €
Omelette de Champifiones y Queso 5.00 €
Omelette de Champifidnes 4.80 €
Extras:

Cebolla, Perejil, Champifiones, Pimiento, Tomata 0.85 €
Chorizo, Jamon, Jamon York, Queso curado, Queso Edam 1.10 €
Tomates ralladas 1.10€

*Si usted es alérgico o intolerante a algtin alimento,
consulte a nuestro personal y amablemente le
informaremos sobre los alérgenos presentes en los platos
servidos.

precios con IVA incluido

BOCADILLOS | SANDWICHES
Bocadillo con Jamén y Queso curado
Bocadillo con Jamén

Bocadillo con Queso curado

Bocadillo con Anchoa

Bocadillo con Anchoa y Queso curado
Bocadillo con Fuet

Bocadillo con Sobrasada

Bocadillo con Jamoén York y Queso Edam
Bocadillo con Queso Edam

Bocadillo con Jamén York

Bikini

Bocadillo con Lomo de cerdo
Bocadillo con Tortilla francesa
Bocadillo con Pollo

Bocadillo con Atun

CERVEZAS | BEERS

Cafia Magna 5.7 .... Draft beer 300ml
Jarra Magna 5.7 .... Draft beer 500ml
Magna 5.7 .... botella / bottle
Magna Roja 0.0 .... botella / bottle
San Miguel 0.0 .... botella / bottle
San Miguel Radler .... botella / bottle
San Miguel Selecta .... botella / bottle
San Miguel Gluten Free ....botella / bottle
La Prohibida — CIDER .... botella / bottle
Rosa Blanca .... botella / bottle
Stella Artois .... botella / bottle
Corona .... botella / bottle

CAFE Y TE | COFFE & TEA
Café Solo — espresso *
Café Solo — espresso con hielo *
Cortado *

Cortado con hielo*

Café con Leche*

Café con Leche con hielo*
Café Americano*

Café Americano con hielo*
Cappucino*

Cappucino con hielo*

Te

Te con hielo

Te con leche

Te con hielo y leche

........ con hielo

........ con leche

6.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
6.00 €
5.50 €
5.00 €
5.50 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
7.00 €
5.00 €
7.00 €
7.00 €

2.50 €
3.50 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
3.25€
3.50 €
4.00 €
3.00 €
3.00 €
3.50 €
3.50 €

1.30€
1.50 €
135€
155 €
1.50 €
1.70€
150 €
1.70 €
1.80€
2.00 €
1.80€
2.00 €
2.00 €
2.20€
0.20€
0.20€

*(o descafeinado)

AGUAS | ZUMOS | REFRESCOS
Agua sin gas

Agua con gas

Pepsi| Pepsi MAX| 7 UP | KAS
Lipton

Ténica 20cl

Cola Cao/ Batido Asturiano

Zumo Naranja Natural

Zumo Melocotén , Manzana, Pina

precios con IVA incluido

2.00 €
2.25€
2.80 €
2.80 €
2.80 €
2.80 €
2.80 €
2.20€



