TASQUITA d' ESQUINA

Desayunos

precios con IVA incluido

À

Meriendas

			1
TORRADAS TOSTADAS		BOCADILLOS SANDWICHES	
Torrada / Tostada con Tomate	2.85 €	Bocadillo con Jamón y Queso curado	6.00€
Torrada / Tostada con Tomate, Jamón y Queso curado	4.95 €	Bocadillo con Jamón	5.00 €
Torrada / Tostada con Tomate y Jamón	4.80 €	Bocadillo con Queso curado	5.00 €
Torrada / Tostada con Tomate y Queso curado	4.80 €	Bocadillo con Anchoa	5.00 €
Torrada / Tostada con Tomate, Jamón York y Queso Edam	1 4.80 €	Bocadillo con Anchoa y Queso curado	6.00€
Torrada / Tostada con Tomate y Jamón York	4.25 €	Bocadillo con Fuet	5.50€
Torrada / Tostada con Tomate y Queso Edam	4.25 €	Bocadillo con Sobrasada	5.00 €
Torrada / Tostada con Sobrasada y Miel	4.25 €	Bocadillo con Jamón York y Queso Edam	5.50 €
Torrada / Tostada con Jamón	4.00€	Bocadillo con Queso Edam	5.00 €
Torrada / Tostada con Jamón York	3.50 €	Bocadillo con Jamón York	5.00€
Torrada / Tostada con Queso Edam	3.50 €	Bikini	5.00€
Torrada / Tostada con Mantequilla y Mermelada	2.80 €	Bocadillo con Lomo de cerdo	7.00 €
Torrada / Tostada con Mantequilla	2.50€	Bocadillo con Tortilla francesa	5.00 €
Torrada / Tostada con aceite extra virgen	2.00 €	Bocadillo con Pollo	7.00 €
Pan Tostada	0.80 €	Bocadillo con Atún	7.00 €
HUEVOS OMELETTES	4.00	CERVEZAS BEERS	
Huevo frito	1.90 €	Caña Magna 5.7 Draft beer 300ml	2.50 €
Huevo frito en tostada	3.25 €	Jarra Magna 5.7 Draft beer 500ml	3.50 €
Huevos revueltos	3.80 €	Magna 5.7 botella / bottle	3.00 €
Huevos fritos con chorizo y queso Edam	5.25 €	Magna Roja 0.0 botella / bottle	3.00 €
Huevos fritos con chorizo	5.00 €	San Miguel 0.0 botella / bottle	3.00 €
Huevos fritos con jamón y queso curado	5.50 €	San Miguel Radler botella / bottle	3.25 €
Huevos fritos con jamón	5.00 €	San Miguel Selecta botella / bottle	3.50 €
Huevos fritos con queso curado	5.00 €	San Miguel Gluten Freebotella / bottle	4.00 €
Huevos fritos con jamón York y queso Edam	5.00 €	La Prohibida — CIDER botella / bottle	3.00 €
Huevos fritos con jamón York	4.80 €	Rosa Blanca botella / bottle	3.00 €
Huevos fritos con queso Edam	4.80 €	Stella Artois botella / bottle	3.50 €
Omelette con Jamón y Queso curado	5.50 €	Corona botella / bottle	3.50 €
Omelette con Jamón	5.00€	CAFÉ V TÉ L COFFE & TEA	
Omelette con Queso curado	5.00 €	CAFÉ Y TÉ COFFE & TEA	1 20 6
Omelette con Jamón York y Queso Edam	5.00 €	Café Solo – espresso *	1.30 €
Omelette con Jamón York	4.80 €	Café Solo – espresso con hielo *	1.50 €
Omelette con Queso Edam	4.80 €	Cortado *	1.35 €
Omelette simple	3.80 €	Cortado con hielo*	1.55 €
Omelette con Pimiento	4.80 €	Café con Leche*	1.50 €
Omelette de Champiñones y Queso	5.00 €	Café con Leche con hielo*	1.70 €
Omelette de Champiñónes	4.80 €	Café Americano*	1.50 €
THE STATE OF		Café Americano con hielo*	1.70 €
Extras:		Cappucino*	1.80 €
Cebolla, Perejil, Champiñones, Pimiento, Tomata	0.85 €	Cappucino con hielo*	2.00 €
Chorizo, Jamón, Jamón York, Queso curado, Queso Edam		Te	1.80 €
Tomates ralladas	1.10 €	Te con hielo	2.00 €
		Te con leche	2.00€
		Te con hielo y leche	2.20 €
		con hielo	0.20€
		con leche	0.20€
* Si usted es alérgico o intolerante a algún alimento,			afeinado)
consulte a nuestro personal y amablemente le	OF STATE	AGUAS ZUMOS REFRESCOS	
informaremos sobre los alérgenos presentes en los pl	atos	Agua sin gas	2.00 €
	atos	Agua con gas	2.25 €
servidos.		Pepsi Pepsi MAX 7 UP KAS	2.80 €
alter altretice strate strate strate strates strates and altretic strate and strates strates are all altretics	Q5 ALTRAMUZ	Lipton	2.80 €
aight districts who, second stranger trips has helety ships strate the strate of the s	ALTRIA	Tónica 20cl	2.80 €
		Cola Cao/ Batido Asturiano	2.80 €
		Zumo Naranja Natural	2.80 €
	1717	Zumo Melocotón Manzana Pina	2 20 f

Zumo Melocotón, Manzana, Pina

precios con IVA incluido

2.20€